КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(КГБУЗ «ИЛАНСКАЯ РБ»)
«14» января 2021 г.
ПРИКАЗ
г. Иланский
№ 12/1-п

Об утверждении плана-графика работы мобильного ФАПа
С целью повышения доступности первичной медико-санитарной помощи сельскому населению, в том числе жителям малочисленных и удаленных населенных пунктов, с численностью населения менее 100 человек,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить план-график работы мобильного ФАПа с учетом охвата населенных пунктов числом жителей менее 100 человек на 2021 год (Приложение №1)
2. [bookmark: bookmark1]Утвердить Форму текущего отчета о работе мобильного ФАПа(Приложение 2);
3. [bookmark: bookmark2]Форму итогового отчета о работе мобильного ФАПа (Приложение 3)
4. [bookmark: bookmark3]Фельдшеру Коноваловой М.С. ( в ее отсутствие, лицо ее замещающее) выезжать в населенные пункты на передвижном мобильном ФАПе с оснащением медикаментами и медицинским инструментарием согласно утвержденного графика на 2021 год
[bookmark: _GoBack]Главный врач
Я.Е. Лучкив

Исп.: начальник ОК Князева А.А.